Sorriso, 08 de Novembro de 2006.

Of. n° 0445/2006 – G.P.
Ao

ROTARY CLUBE  DE SORRISO

Sorriso – MT.

Assunto: Convite Sessão Solene.
Senhores,

Com satisfação, informamos que a Câmara Municipal de Sorriso aprovou a concessão de MOÇÃO DE APLAUSO à Entidade pelos relevantes serviços prestados nas diversas áreas sociais, sobretudo enfocando o Centenário de sua fundação.
Desta forma, temos o prazer de convidar Vosso Representante para receber a referida honraria em Sessão Solene a ser realizada no dia 23 de novembro do corrente ano, às 19:30 horas, no Clube Sorriso.

Vossa presença é muito importante para celebrarmos juntos mais uma etapa de sucesso, nos anais de nossa história.

Atenciosamente,

Gerson Luiz Francio

Presidente

Esclarecimentos adicionais poderão ser obtidos com Rejane Reis pelos telefones (66) 3544-1041 e 8403-9744 ou com Gilmar pelo telefone (66) 9211-5633.